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ورزش

شبکه الکاس قطر از اقدام باشگاه الاهلی عربستان برای 
آوردن اسطوره باشگاه میلان به جده خبر داد.براساس گزارش 
این شبکه، باشگاه الاهلی عربستان می خواهد مالدینی را به 
عنوان مدیر ورزشی باشگاه بیاورد. عربستان با جذب ستارگان 

سرشناس فوتبال می خواهد در 7 سال آینده به یکی از 
قطب های فوتبال دنیا تبدیل شود تا در نهایت بتواند میزبانی 

جام جهانی 2030 را کسب کند.

رسانه انگلیسی از عزم باشگاه منچستر برای جذب ستاره تیم 
ملی ایران خبر داد. سایت »oldtraffordfaithful« نوشت: هری 
کین گزینه گران قیمتی برای منچستر یونایتد به شمار می آید. در 
شرایط کنونی خرید این بازیکن دور از دسترس است. اما باشگاه 
منچستر یونایتد می تواند گزینه ای مشابه با کین را خریداری کند 
و هزینه زیادی نکند. مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو با درخشش 

در ترکیب این تیم می تواند بهترین گزینه باشد.

لژیونر هندبال کشورمان عنوان سومین گلزن برتر بوندسلیگا 2 
آلمان را کسب کرد.پویا نوروزی نژاد بازیکن خوش تکنیک تیم 
ملی ایران و باشگاه اینتراخت هاگن آلمان در جریان فصل 

2023-2022 با به ثمر رساندن ۱۹۴ گل در جریان 37 بازی موفق 
شد عنوان سومین گلزن برتر بوندسلیگا 2 آلمان را کسب کند.
نوروزی نژاد که در فصل گذشته از 3۸ دیدار، با میانگین ۵.2۴ 

گل در هر بازی آمار خیره کننده ای از خود به جای گذاشت.

 داور بوکس ایران
در بازی های اروپایی

دو داور بین المللی و سه ستاره بوکس 
ایران در بازی های اروپایی قضاوت 

خواهند کرد.
به گزارش ایرنا، مسابقات بوکس 
بازی های اروپایی که حکم انتخابی 
المپیک پاریس را دارد، روزهای 3۱ 

خرداد تا ۱۱ تیر در شهر کراکف لهستان برگزار می شود. بهترین داوران بوکس از سراسر جهان برای 
قضاوت در این رویداد دعوت شده اند. بر این اساس، با دعوت کمیته بین المللی المپیک، بابک 
بردبار و فرزاد صادق پور داوران بین المللی سه ستاره کشورمان در این بازی ها قضاوت خواهند کرد. 
بردبار و صادق پور سابقه قضاوت در رویدادهای مهم جهانی و قاره ای بوکس را در کارنامه دارند. 
همچنین این دو نفر، پیش از این سابقه ریاست در کمیته داوران فدراسیون بوکس را نیز داشتند.

 معنوی نژاد راهی
لیگ ایتالیا شد

ملی پوش والیبال ایران که فصل 
گذشته در لیگ فرانسه بازی می کرد 

به تیمی از ایتالیا پیوست.
به گزارش ایرنا، محمدجواد معنوی نژاد، 
دریافت کننده تیم ملی والیبال ایران 
راهی سری آ ایتالیا شد و به تیم 

ساتورینا پیوست. این تیم به تازگی به لیگ برتر صعود کرده است.
به این ترتیب معنوی نژاد که سابقه حضور در سری آ و تیم ورونا را در کارنامه دارد، یک بار 
دیگر راهی ایتالیا شد تا این بار در تیم ساتورینا توپ بزند. دریافت کننده تیم ملی والیبال 
ایران در رقابت های جام باشگاه های آسیا همراه نماینده اندونزی توانست عنوان نایب 

قهرمانی را به دست بیاورد.

 ۶ مدال آزادکاران ایرانی
در جام سرکیسیان

تیم منتخب کشتی آزاد تهران با کسب 
۲ نشان طا، ۲ نقره و ۲ برنز به کار خود 
در رقابت های بین المللی جام سرکیسیان 

ارمنستان پایان داد.
به گزارش ایرنا، رقابت های بین المللی کشتی 
آزاد جام استپان سارگسیان روزهای ۲۵ تا ۲۷ 
خردادماه در شهر ایروان ارمنستان برگزار شد.

برای تیم ایران امیرعلی آذرپیرا در وزن ۹۷ 
کیلوگرم و سالار حبیبی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به 
مدال طا، علی قلی زادگان در وزن ۶۱ کیلوگرم و 
امین طاهری در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال نقره، 
پیمان بیابانی در وزن ۶۵ کیلوگرم و امیرحسین 
حسینی در وزن ۷۴ کیلوگرم به مدال برنز 

دست یافتند.

 دیدار وزیر ورزش سریلانکا
با وزیر ورزش و جوانان ایران

وزیر ورزش سریانکا در وزارت ورزش به گفت وگو 
با حمید سجادی نشست.

به گزارش ایرنا، روشان دانا سینگه، وزیر ورزش 
سریانکا با حضور در وزارت ورزش و جوانان با 
دکتر سیدحمید سجادی دیدار و گفت وگو کرد.

در این دیدار دو طرف درخصوص همکاری های 
مشترک در حوزه ورزش و جوانان صحبت کردند 
و اینکه اردوهای مشترک بین رشته های مختلف 

در کشورهای ایران و سریانکا برگزار شود.

 انتخاب سرمربی استقلال
در حاله ای از ابهام

با آنکه طبق گفته ها قرار بود نام سرمربی 
جدید استقال اعام شود، ناگهان همه چیز 
تغییر کرد. حالا ظاهراً نه نکونام روی نیکمت 
می نشیند نه ربیعی و باشگاه تصمیم دارد 
بار دیگر شانس خود را در میان گزینه های 

خارجی امتحان کند.
ملی  یرعا مد پرست  سر ز  و یر د صبح 
در  پستی  انتشار  با  استقال  باشگاه 
صفحه شخصی اش، از هواداران این تیم 
برای انتخاب سرمربی آبی پوشان مهلت 
کریمی  سیدحجت  خواست.  بیشتری 
گفت که در چند روز آینده سرمربی تیم 
انتخاب خواهد شد.   التهاب  از  به دور 

عجیب ترین جریمه تاریخ فوتبال ایران
کمیته انضباطی برای گرفتن موقعیت گل 
قطعی از تیم های مقابل، جریمه نقدی لحاظ 

می کند.
اتفاقات و حواشی دیدار هفته پایانی لیگ 
برتر بین استقلال و تراکتور که برتری هفت 
بر یک آبی پوشان را به همراه داشت، زیر نظر 
کمیته انضباطی و ناظرین ویژه آن قرار گرفت 
و پس از یک ماه آرای این دیدار اعلام شد 
که عجیب ترین آن برای مدافع میانی اخراج 

شده سرخ پوشان تبریزی است.
آرش قادری، مدافع میانی تراکتور در دقیقه ۶7 
این مسابقه و در حالی که استقلال با نتیجه 
۴ بر یک پیش بود، با یک تکل بلند مانع از 
ورود امیرارسلان مطهری به محوطه جریمه 
و قرار گرفتن مهاجم آبی ها در موقعیت تک 
به تک شد که این خطا با کارت زرد دوم و 
اخراج او همراه بود، ولی جریمه انضباطی نیز 

به دنبال داشته است.
کمیته انضباطی در یکی از آرای انضباطی دیدار 
استقلال و تراکتور آورده است: »آرش قادری، 
بازیکن تیم تراکتور به خاطر سلب موقعیت 
آشکار گل که منجر به اخراج شد، باید ۱00 

میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.«

پویا نوروزی نژاد؛طارمی؛مالدینی؛
 پایش
 به عربستان
کشیده شد

 شکار
منچستر یونایتد

 سومین
  گلزن برتر
بوندسلیگا

مهری رنجبر/ اتفاقی که باید 
می افتاد، افتاد. پایان حکومت 
22 ساله کره در شمشیربازی 
سابر آسیا. اتفاقی که پیمان 
فخری سرمربی سابق تیم 
ملی شمشیربازی سابر، بعداز 
قبل  دوره  قهرمانی  نایب 
تیمش در آسیا، نویدش را 
داده بود. همان موقع که 
تیمش به یک قدمی قهرمانی 
بود، گفت:  آسیا رسیده 
»بالاخره نوبت شکست کره 
هم می رسد و ما شکستش 

می دهیم.«
ایران  هرچند فخر ورزش 
یک سالی است کنار تیمش 
نیست. اما علی پاکدامن 
شاگرد خلفش دیروز بهترین 
اتفاق را در ووجی چین رقم 
زد. با طلای انفرادی اش در 
شهر ووجی چین، که انگار 
بر  سا شمشیربازی  برای 
ایران، خوش یمن است و 

خاطره ساز.
اما چطور علی پاکدامن با 
مدال طلا در آسمان ووجی 
چین درخشید. کاپیتان تیم 

ملی شمشیربازی سابر ایران، 
۱۶ رنکینگ  نفر  اینکه  با 
جهانی است اما طبق قانون 
قهرمانی آسیا دور مقدماتی 
مسابقه داد. او کارش را از 
دسته ۶ شروع کرد و هر 
پا درآورد.  از  را  رقیبش   ۶
در  هم  هندی  کریشنای 
مرحله یک سی ودوم از دست 
ضربه های شمشیر پاکدامن 
در امان نماند و ۱۵-۶ باخت. 
در مرحله یک شانزدهم هم 
چی چانگ هنگ کنگی حرفی 
برای گفتن نداشت، او هم 
۱۵-۶ مقابل پاکدامن زانو 
زد. با این برد علی پاکدامن 
در مرحله یک هشتم ۱۵-

۱۱ محمد الفضلی کویتی را 
برد و در یک چهارم نهایی 
دوئل سختی با کنتو یوشیدای 
ژاپنی داشت. شمشیربازی 
که قبلاً به او باخته بود، اما 
این بار پاکدامن که هم فکر 
و ذکرش فینال بود و مدال 
طلای آسیا در بازی انتقامی 
به شمشیرباز ژاپنی مهلت 
نداد و با نتیجه ۱۵-۱3 برد 

و به نیمه نهایی رسید. او در 
نیمه نهایی باز هم شمشیرباز 
هنگ کنگی حریفش شد که 
قاطعانه با نتیجه ۱۵-۱0 برنده 
شد و به فینال رسید. علی 
پاکدامن که در بازی های قبلی 
روبه روی هیچ کره ای قرار 
نگرفته بود، بالاخره به حریف 
کره ای رسید. نفر ۱7 رنکینگ 
جهانی به جان هو کیم که 
در مرحله نیمه نهایی و بازی 
سخت با محمد رهبری دیگر 
شمشیرباز ایرانی را با اختلاف 
2 امتیاز یعنی ۱۵-۱2 برد و 

خودش را با زور و بلا به فینال 
رساند. فینالی که یک پای آن، 
باز ایران بود. علی پاکدامن با 
اینکه اوایل بازی و امتیاز ۶-۱0 
عقب بود اما وقتی امتیاز 7 
را گرفت و کیم کره ای ۱۱ شد، 
تازه موتورش روشن شد و 
با ضربه هایش کار را برای 
حریف سخت کرد و نفسگیر. 
دو شمشیرباز تعقیب و گریز 
میلیمتری داشتند و در امتیاز 
۱۴-۱۴ برابر شدند که علی 
پاکدامن ضربه آخر را زد و با 
امتیاز ۱۵-۱۴ برد. پیروزی که 

هم انتقام باخت قبلی اش 
در قهرمانی آسیا و شکست 
محمد رهبری را از حریف 
کره ای گرفت و هم بعداز 22 
سال دوباره قهرمانی آسیا را 
به نام ایران زد. درخششی 
که به حکومت کره  ای ها در 

آسیا پایان داد.
برای  هم  رهبری  محمد 
دومین بار مدال برنز مشترک 
قهرمانی آسیا را گرفت. مدال 
برنز او کنار طلای کاپیتان 
پاکدامن، رکورد جدیدی برای 
شمشیربازی سابر ایران در 

قهرمانی آسیا رقم زد. او هم 
با ۶ پیروزی و بدون باخت به 
جدول حذفی رسید. رهبری 
در مرحله های بعدی به ترتیب 
شمشیربازان ازبکستان، اردن، 
محمد فتوحی و ازبکستان را 
شکست داد و به نیمه نهایی 
رسید و مدال برنزش را حتمی 
کرد. رهبری اما در نیمه نهایی 
از پس جان هو کیم کره ای 
برنیامد و باخت ۱۵-۱2 او را 
همانجا متوقف کرد و برای 
دومین بار صاحب مدال برنز 
مشترک قهرمانی آسیا کرد.

شاهکار پاکدامن 
با طلای آسیا

شمشیربازی سابر به حکومت کره پایان داد

فائزه زمانی/ امشب تکلیف کاپ 
اروپا  لیگ ملت های  قهرمانی 
مشخص خواهد شد؛ جام یا با 
کروات ها به کرواسی می رود و یا 

با ماتادورها به اسپانیا.
کرواسی با ۴ برد، ۱ باخت و ۱ 
تساوی به نیمه نهایی این دوره 
رسید، در این مرحله هم در یک 
ماراتن جذاب و نفسگیر هلند را 

۴-2 در خانه غافلگیر کرد.

 شاگردان دلافوئنته هم با 3 برد، 2 
تساوی و ۱ باخت راهی نیمه نهایی 
شدند تا نیمه نهایی فصل قبل 
لیگ ملت ها مجدداً تکرار شود، 
لاجوردی پوشان این بار هم مقابل 
لاروخا حرفی برای گفتن نداشتند 
تا در یک سناریوی تکراری باز هم 

اسپانیا راهی فینال شود.
 اسپانیا که در جام جهانی 2022 
قطر، با سورپرایز مراکش در یک 

هشتم نهایی راهی خانه شد، حالا 
در اولین محک جدی دلافوئنته 
سرمربی جدیدش در پی این است 
تا تلخی جام جهانی را با شیرینی 

این جام از خاطر ببرد.
یک نمایش  با   کرواسی هم 
حماسی مقابل هلند، میخ خود را 
بدجوری کوبید تا شاید امشب همه 
منتظر قهرمانی کروات ها باشند، 
آنها احتمالاً مصداق بارز نرسیدن 

در عین شایستگی هستند؛ در 
جام جهانی 20۱۸ روسیه تا لب 
مرز قهرمانی رفتند اما فرانسه 
مانع شد. در جام جهانی 2022 قطر 
هم به نیت قهرمانی آمده بودند 
اما دست سرنوشت که علاقه ای 
به قهرمانی آنها نداشت، مسی و 
آرژانتین را سر راهشان قرار داد 
تا باز هم حسرت بالا بردن جام 
قهرمانی به دل لوکا مودریچ کاپیتان 

درخشانشان بماند و به سومی 
اکتفا کنند.

 آنها حالا به خاطر مودریچ 27 ساله 
هم که شده، برای تصاحب جام به 
زمین خواهند آمد، تا برای یک بار 
هم که شده جواب رؤیایشان را با 

حسرت نگیرند.
با اعلام یوفا فیلیکس زوایر آلمانی 
قضاوت این دیدار حساس را 

برعهده خواهد داشت.

شطرنجی ها به دنبال رؤیای کیش و مات !
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